
日付 収入 支出 残高

3月1日 2,521,140

3月1日 普通預金利息 1 2,521,141

3月1日 K.Ｋさまよりご寄付 2,000 2,523,141

3月1日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,525,141

3月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,527,141

3月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 2,537,141

3月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,538,141
3月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,540,141
3月15日 A.Rさまよりご寄付 2,000 2,542,141
3月16日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,543,141

3月16日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,545,141

3月17日 F.M　さまよりご寄付 2,000 2,547,141

3月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,548,141

3月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,550,141

3月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,551,141

3月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,552,141

3月21日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,553,141

3月23日 Dropbox　年間更新料 12,960 2,540,181

3月26日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,541,181

3月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,542,181

3月26日 3/18　七姫 初診料 2,000 2,540,181

3月26日 ワクチン 7,000 2,533,181

3月26日 3/25　七姫　 避妊手術 63,720 2,469,461

3月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,592 2,457,869

3月30日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,459,869

3月31日 譲渡費用負担金　七姫 30,000 2,489,869

3月31日 東京ビッグサイト　募金箱 1,356 2,491,225

3月31日 東京ビッグサイト　バザー売上金 3,500 2,494,725

3月31日 K.Ｋさまよりご寄付 2,000 2,496,725

3月31日 2/16　東京都講習会　駐車料 700 2,496,025

3月31日 3/30　コーナン　展示用マルチネット他 6,862 2,489,163

3月31日 東京ビッグサイト　ウィル　駐車料 1,400 2,487,763

3月31日 東京ビッグサイト　BJ　高速代 8,960 2,478,803

3月31日 3/7　ヤマト運輸　物資輸送代 2,300 2,476,503

3月31日 2/23　ヤマト運輸　物資輸送代 807 2,475,696
3月31日 3/29　BJ 再診料 800 2,474,896
3月31日 10種ワクチン 8,000 2,466,896

3月31日 内服薬 2,000 2,464,896

3月31日 消費税 860 2,464,036

3月31日 paypal手数料 3,566 2,460,470

3月31日 メンバー会費 10,000 2,470,470

3月分　合計 82,857 133,527
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